
26/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7F1FD267 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 989/2017

 
O Presidente da Câmara Municipal de Olinda, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a
Resolução nº 1169, de 04 de julho de 2017.
 
RESOLVE:
 
Designar os membros da Comissão Permanente de Ética desta Casa
Legislativa, para o biênio 2017/2018, conforme relação abaixo:
 
Comissão de Ética.......................... Ricardo Sousa
Jesuíno Araújo
Irmão Biá
 
Casa Bernardo Vieira de Melo, 04 de julho de 2017.
 
JORGE SALUSTIANO DE SOUSA
Presidente

 
Publicado por: 

Maria de Fatima de Abreu Arruda 
Código Identificador:7F1FD267

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2017. Edição 1867 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


